24.1.0.202З t

()l lclllttl
А", r, <rrt"o, кrr/ {)rrрслслеl{ия с,l,оиNl()с,l,и clCybeKt,a

24,10.2023 г,

26.10,2023r.

126 0.202Зl0.202Зт,1 п(_)1дс
Kol

'1I't1,1 Оцсllкlt llOл Iыхlииlыс
Дох<lдныйlи,l,ельныи

lы11.]a,r, llc2 701 800имеl lялсяllc rr
2 ?01 800 (Ава миааиова семьсот оАна тысяча восемьсот) рф.

итоговм велячина рыночной стоимости
о6,ьеrсга оценки

OrryTc,t,Bytor,

Llcl ll roir lt,t,ot,oBtlt,-t с'гOtli\{ос,l,и
Оrраничеrlия и IlрсАелы IIримсtiеIlия

FIаимеttовдниеN9
l KlI1. ()6,r,cKr tll

засгрол-rки)

03:3

,t,tельноиtизllци LllкговlrlX А^я clPo,rilceлcltI l oPral